Thanh Hóa, ngày tháng năm 2021

KẾ HOẠCH
Tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19
trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa

Trước diễn biến phức tạp của dịch COVID-19; thực hiện Chỉ thị số 07-CT/TU ngày 17/12/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa, như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích